
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
73 

105 
49 
20 
65 

176 
222 

27 
278 
198 

26 
56 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Amy Zmarzly 
Tim Bruns 
Jim Welsing 
Luna Köckritz 
Loris Pionty 
Dawid Glowatz 
Alvin Klengel 
Jannis Petzold 
Willie Brauer 
Franz Brauer 
Bruno Köckritz 
Milan Pionty 

Bewerber  
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
BaNg-bANg 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing-Team 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit  
12:05.393 
12:17.093 
12:24.202 
12:31.099 
12:32.509 
12:32.607 
12:34.215 
12:44.924 
12:09.031 
12:22.811 
12:34.528 
12:51.700 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 

Diff.  

11.700 
18.809 
25.706 
27.116 
27.214 
28.822 
39.531 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
43.979 
45.029 
45.439 
43.795 
46.196 
45.059 
45.819 
46.812 
47.570 
47.824 
45.704 
49.966 

In Runde  
6 
3 
2 

10 
15 
15 
14 

6 
4 

15 
10 

5 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 08:36:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:51:59 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
130 

84 
55 
20 
73 

105 
222 
176 

26 
65 
49 
27 

198 
56 

278 

Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Robin Siegert 
Weiße Nico 
Ole Säuberlich 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Tim Bruns 
Alvin Klengel 
Dawid Glowatz 
Bruno Köckritz 
Loris Pionty 
Jim Welsing 
Jannis Petzold 
Franz Brauer 
Milan Pionty 

Willie Brauer 

Bewerber  
ohne 
Brandt Racing 
ohne 
Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing-Team 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
BaNg-bANg 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
11:31.366 
11:32.975 
11:33.322 
11:35.297 
11:53.877 
12:01.348 
12:11.681 
12:11.747 
12:16.695 
11:37.784 
11:45.039 
11:47.936 
11:55.188 
12:01.107 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 

Diff.  

1.609 
1.956 
3.931 

22.511 
29.982 
40.315 
40.381 
45.329 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
42.442 
42.627 
42.636 
42.905 
43.863 
44.294 
44.979 
44.989 
45.367 
45.565 
46.314 
46.005 
46.447 
50.310 

In Runde  
11 
12 
12 

9 
4 
2 

16 
16 
14 
14 

4 
13 

7 
14 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 14:39:39 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior  

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:26:36 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 14:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 
73 

105 
20 

130 
49 
84 

222 
176 

65 
55 
26 
27 

198 
278 

56 

Name 
Amy Zmarzly 
Tim Bruns 
Luna Köckritz 
Robin Siegert 
Jim Welsing 
Weiße Nico 
Alvin Klengel 
Dawid Glowatz 
Loris Pionty 
Ole Säuberlich 
Bruno Köckritz 
Jannis Petzold 
Franz Brauer 
Willie Brauer 
Milan Pionty 

Bewerber 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
Bikeroffice-Racing 
ohne 
BaNg-bANg 
Brandt Racing 
Klengel-Racing-Team 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
ohne 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

R1.  
25 
20 
13 

-- 
16 

-- 
9 

10 
11 
-- 
5 
8 
6 
7 
4 

R2.  
11 
10 
13 
25 

5 
20 

9 
8 
6 

16 
7 
4 
3 
0 
2 

Gesamtpunktzahl 
36 
30 
26 
25 
21 
20 
18 
18 
17 
16 
12 
12 

9 
7 
6 

 

Printed: 04.06.2023 16:08:17 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

Gesamt Junior 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr.  
43 
95 
78 
36 
71 

199 
66 

145 
151 

31 
17 

147 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Piet Meyer 
Timo Zinke 
Stefan Heydenreich 
Colin Paschiller 
Andreas Frind 
Detlef Wöller 
Julian Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Bewerber  
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
11:40.533 
11:40.664 
11:59.643 
12:03.451 
12:13.852 
11:43.007 
11:43.498 
12:13.418 
12:14.058 
12:02.660 
11:50.709 
12:23.654 

Runden  
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
11 
11 

Diff.  

0.131 
19.110 
22.918 
33.319 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Beste Zeit.  
45.718 
45.528 
46.887 
46.540 
47.343 
47.729 
49.311 
50.676 
50.440 
53.318 

1:02.735 
1:05.273 

In Runde  
6 
6 
9 
6 
3 
9 
2 

13 
12 

4 
3 

10 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 08:36:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:10:55 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

St.Nr.  
43 
95 
36 
78 
71 
66 

151 
31 

145 
17 

147 
199 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Piet Meyer 
Stefan Heydenreich 
Andreas Frind 
Julian Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 
Colin Paschiller 

Bewerber  
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 

Gesamtzeit  
12:11.842 
12:11.878 
12:36.095 
12:46.009 
12:51.418 
12:28.328 
12:17.088 
12:27.483 
12:28.061 
12:57.116 
12:48.420 

3:23.501 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
15 
14 
14 
14 
12 
11 

4 

Diff.  

0.036 
24.253 
34.167 
39.576 

1 Lap 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
44.477 
44.756 
46.364 
46.666 
47.066 
48.540 
48.758 
51.573 
51.530 

1:01.440 
1:07.824 

48.004 

In Runde  
13 
13 
11 

3 
15 

3 
3 

10 
10 

2 
3 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 15:00:13 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:45:02 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 14:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
43 
95 
36 
78 
71 
66 

151 
145 

31 
17 

199 
147 

Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Timo Zinke 
Piet Meyer 
Stefan Heydenreich 
Andreas Frind 
Julian Wonneberger 
Detlef Wöller 
Dennis Schleicher 
Ines Graichen 
Colin Paschiller 
Fiona Hentschel 

Bewerber 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 

R1.  
25 
20 
13 
16 
11 

9 
7 
8 
6 
5 

10 
4 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
7 
8 
6 
0 
5 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
29 
22 
19 
16 
15 
14 
11 
10 

9 

 

Printed: 04.06.2023 16:05:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Stock 140 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNF 

St.Nr.  
2230 
4050 

13 
54 

232 
4 

34 
214 

74 
666 
313 

85 
96 

744 
871 

76 
206 

75 
81 

713 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Henning Gras 
Krzysztow Kiwilsza 
Rick Freiheit 
Timon Graichen 
Alexander Köckritz 
Gideon Winkler 
Marcel  Rauter 
Stefan Immohr 
Tim Hillmann 
Luis Hokamp 
Michael Voeks 
Sandro Kalina 
Leon Hecker 
Dominik Barth 
Michel Löding 
Tino Spieth 
Kunath Torge 
Etienne Thomas 
Stephan Weber 
Magdalene Eckernkamp 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
RSR evolution 
SMB-Motopipes 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
Apex-Bikes 
RSR evolution 
SMB-Motopipes 
ohne 
AMC-Stormarn 
SKAR Racing 
Waffenschmiede 
90° Schräglage 
AMC Stormarn 
S.A.S. Racing 
AMC Stormarn 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
ohne 

Gesamtzeit  
11:35.148 
11:35.488 
11:37.362 
11:38.773 
11:41.233 
11:52.536 
11:55.367 
11:55.529 
11:55.573 
12:15.916 
12:16.649 
12:17.000 
12:17.153 
12:19.868 
12:20.035 
11:38.235 
11:44.787 
11:47.279 
11:47.583 

3:34.292 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 

4 

Diff.  

0.340 
2.214 
3.625 
6.085 

17.388 
20.219 
20.381 
20.425 
40.768 
41.501 
41.852 
42.005 
44.720 
44.887 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
42.924 
42.909 
42.992 
43.068 
43.050 
43.746 
43.938 
43.978 
43.676 
45.177 
45.023 
45.220 
44.604 
44.451 
45.482 
45.438 
45.717 
45.968 
45.801 
51.560 

In Runde  
15 
15 

8 
12 

7 
8 
4 
9 
7 

15 
3 
4 
7 
9 

12 
8 
8 
4 
8 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 08:36:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:29:53 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
2230 

13 
4050 

232 
54 

4 
74 
34 

214 
666 
744 

75 
313 
206 

96 
85 
76 
81 

871 

133 
713 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Henning Gras 
Rick Freiheit 
Krzysztow Kiwilsza 
Alexander Köckritz 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Tim Hillmann 
Marcel  Rauter 
Stefan Immohr 
Luis Hokamp 
Dominik Barth 
Etienne Thomas 
Michael Voeks 
Torge Kunath 
Leon Hecker 
Sandro Kalina 
Tino Spieth 
Stephan Weber 
Michel Löding 

Tobias Timm 
Magdalene Eckernkamp 

Bewerber  
Xpear Factory 
RSR evolution 
Xpear Factory 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Apex-Bikes 
RSR evolution 
ohne 
90° Schräglage 
Bikeroffice-Racing 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
SKAR Racing 
S.A.S. Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 

SMB-Motopipes 
ohne 

Gesamtzeit  
11:28.955 
11:30.228 
11:31.275 
11:35.085 
11:35.411 
11:35.671 
11:46.383 
11:46.719 
11:49.521 
12:05.224 
12:07.496 
11:29.865 
11:30.032 
11:30.831 
11:31.220 
11:31.829 
11:32.078 
11:32.440 
11:34.271 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Diff.  

1.273 
2.320 
6.130 
6.456 
6.716 

17.428 
17.764 
20.566 
36.269 
38.541 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
42.543 
42.594 
42.630 
42.981 
42.894 
42.921 
43.613 
43.655 
43.630 
44.700 
44.773 
45.122 
45.109 
45.121 
45.072 
44.724 
45.051 
45.083 
45.280 

In Runde  
5 
6 
6 

14 
5 
9 

13 
14 

4 
4 

12 
8 
7 
8 

10 
14 

8 
8 
5 

0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 04.06.2023 16:09:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:05:19 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 14:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

DNF 
DNS 

St.Nr. 
2230 

13 
4050 

232 
54 

4 
34 
74 

214 
666 
313 
744 

75 
96 
85 

206 
871 

76 
81 

713 
133 

Name 
Henning Gras 
Rick Freiheit 
Krzysztow Kiwilsza 
Alexander Köckritz 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Marcel  Rauter 
Tim Hillmann 
Stefan Immohr 
Luis Hokamp 
Michael Voeks 
Dominik Barth 
Etienne Thomas 
Leon Hecker 
Sandro Kalina 
Kunath Torge 
Michel Löding 
Tino Spieth 
Stephan Weber 
Magdalene Eckernkamp 
Tobias Timm 

Bewerber 
Xpear Factory 
RSR evolution 
Xpear Factory 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
Apex-Bikes 
SMB-Motopipes 
RSR evolution 
ohne 
AMC-Stormarn 
90° Schräglage 
Bikeroffice-Racing 
Waffenschmiede 
SKAR Racing 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
S.A.S. Racing 
SMB-Motopipes 
ohne 
SMB-Motopipes 

R1.  
25 
16 
20 
11 
13 
10 

9 
7 
8 
6 
5 
2 
0 
3 
4 
0 
1 
0 
0 
0 
-- 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

8 
9 
7 
6 
3 
5 
4 
1 
0 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
36 
36 
24 
24 
20 
17 
16 
15 
12 

8 
7 
4 
4 
4 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

 

Printed: 04.06.2023 16:06:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Lohsa 
Pitbike open Challange 

Gesamtwertung Stock 165 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 

St.Nr.  
405 
223 

56 
230 
130 
142 

39 
19 
22 

884 
404 
911 
791 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Name  
Krzysztow Kiwilsza 
Henning Gras 
Stefan Schenk 
Oliver Krappig 
Timo Weber 
Robert Rosol 
Patrick Klemm 
Alexander  Hampeis 
Lucas Dippmar 
Steffen Berthold 
Denny Schulze 
Morten Lehmhagen 
Thomas Ferber 

Bewerber  
Xpear Factory Team 
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
Ramazotti Racing 
AMC Stormarn 
MotoPitbikeRR 
SMB Motopipes 
Ramazotti Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
S.A.S. Racing 
90° Schräglage 
ohne 

Gesamtzeit  
11:56.846 
12:04.451 
12:11.950 
12:22.637 
12:22.854 
12:35.171 
12:40.361 
12:06.243 
12:21.262 
12:22.591 
12:31.126 

2:14.982 
53.247 

Runden  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 

3 
1 

Diff.  

7.605 
15.104 
25.791 
26.008 
38.325 
43.515 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
41.203 
41.489 
42.097 
42.877 
43.163 
43.606 
43.880 
44.320 
45.240 
45.256 
46.087 
43.665 
48.904 

In Runde  
3 
3 
3 

16 
14 
11 
10 

3 
5 

15 
9 
2 
1 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:49:21 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

St.Nr.  
223 

56 
230 
130 

39 
142 

19 
884 

22 
404 

405 
911 
791 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Name  
Henning Gras 
Stefan Schenk 
Oliver Krappig 
Timo Weber 
Patrick Klemm 
Robert Rosol 
Alexander  Hampeis 
Steffen Berthold 
Lucas Dippmar 
Denny Schulze 

Krzysztow Kiwilsza 
Morten Lehmhagen 
Thomas Ferber 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
Ramazotti Racing 
AMC Stormarn 
SMB Motopipes 
MotoPitbikeRR 
Ramazotti Racing 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
S.A.S. Racing 

Xpear Factory Team 
90° Schräglage 
ohne 

Gesamtzeit  
12:05.653 
12:07.998 
12:14.794 
12:17.341 
12:31.437 
12:46.119 
12:51.768 
12:50.814 
12:14.452 
12:24.830 

11:10.969 
4:32.761 

51.383 

Runden  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 

16 
6 
1 

Diff.  

2.345 
9.141 

11.688 
25.784 
40.466 
46.115 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
40.915 
42.223 
42.547 
42.771 
43.502 
44.242 
44.381 
44.970 
44.673 
45.808 

41.389 
44.388 
48.530 

In Runde  
12 

2 
17 
12 

6 
7 
3 
9 

16 
10 

4 
3 
1 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
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2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:23:41 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 15:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 

St.Nr. 
223 

56 
230 
405 
130 

39 
142 

19 
884 

22 
404 
911 
791 

Name 
Henning Gras 
Stefan Schenk 
Oliver Krappig 
Krzysztow Kiwilsza 
Timo Weber 
Patrick Klemm 
Robert Rosol 
Alexander  Hampeis 
Steffen Berthold 
Lucas Dippmar 
Denny Schulze 
Morten Lehmhagen 
Thomas Ferber 

Bewerber 
Xpear Factory 
Xpear Ractory Team 
Ramazotti Racing 
Xpear Factory Team 
AMC Stormarn 
SMB Motopipes 
MotoPitbikeRR 
Ramazotti Racing 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
S.A.S. Racing 
90° Schräglage 
ohne 

R1.  
20 
16 
13 
25 
11 

9 
10 

8 
6 
7 
5 
0 
0 

R2.  
25 
20 
16 

0 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
45 
36 
29 
25 
24 
20 
20 
17 
14 
14 
11 

0 
0 
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Gesamt Open 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

St.Nr.  
2 
5 

811 
48 
29 

188 
717 
191 

89 
53 

222 
189 
300 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jan Schäffer 
David Burkert 
Ronny Paschiller 
Jolina Groschopp 
Daniel Dressler 
Thomas Klengel 
Thomas Kriebel 
Marcel Tiesler 
Chantal Ruff 
Birger Graichen 
Mario Tamme 
Tobias Wagner 
Jürgen Welsing 

Bewerber  
Langtuning 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Rent_A_Pitbike 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 
BaNg-bANg 

Gesamtzeit  
11:30.977 
11:50.942 
11:55.098 
11:57.142 
11:57.510 
11:58.643 
11:58.981 
11:41.276 
11:47.028 
11:40.427 
11:56.606 
12:20.708 

8:10.567 

Runden  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
14 
11 

Diff.  

19.965 
24.121 
26.165 
26.533 
27.666 
28.004 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

DNF 

Beste Zeit.  
41.651 
43.609 
43.902 
43.962 
43.760 
44.068 
43.815 
45.647 
45.835 
46.601 
49.540 
50.857 
43.849 

In Runde  
16 
11 
15 
13 
11 
12 
13 
11 

7 
11 
12 

4 
7 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
0 
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1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:09:00 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

03.06.2023 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
2 
5 

717 
811 

48 
188 

29 
191 

89 
222 
189 

300 

Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jan Schäffer 
David Burkert 
Thomas Kriebel 
Ronny Paschiller 
Jolina Groschopp 
Thomas Klengel 
Daniel Dressler 
Marcel Tiesler 
Chantal Ruff 
Mario Tamme 
Tobias Wagner 

Jürgen Welsing 

Bewerber  
Langtuning 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Rent_A_Pitbike 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 

BaNg-bANg 

Gesamtzeit  
11:51.876 
12:29.466 
12:30.652 
12:30.152 
12:32.306 
12:32.611 
12:07.494 
12:20.432 
11:52.733 
12:04.977 
12:09.247 

Runden  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
15 
15 
14 

Diff.  

37.590 
38.776 
38.276 
40.430 
40.735 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
41.117 
43.545 
43.309 
43.550 
43.745 
43.557 
44.458 
44.562 
45.509 
47.143 
50.220 

In Runde  
4 

10 
14 
10 

3 
17 

4 
4 
6 
5 
3 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 
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2. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:42:27 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 

04.06.2023 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNF 

St.Nr. 
2 
5 

811 
717 

48 
188 

29 
191 

89 
222 
189 

53 
300 

Name 
Jan Schäffer 
David Burkert 
Ronny Paschiller 
Thomas Kriebel 
Jolina Groschopp 
Thomas Klengel 
Daniel Dressler 
Marcel Tiesler 
Chantal Ruff 
Mario Tamme 
Tobias Wagner 
Birger Graichen 
Jürgen Welsing 

Bewerber 
Langtuning 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Rent_A_Pitbike 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 
SMB-Motopipes 
BaNg-bANg 

R1.  
25 
20 
16 

9 
13 
10 
11 

8 
7 
5 
4 
6 
0 

R2.  
25 
20 
13 
16 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
-- 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
29 
25 
24 
20 
20 
16 
14 
11 

9 
6 
0 
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Gesamt 12 Zoll 

Kartbahn Lohsa 0,000 km 
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